



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 30/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/29709/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 26. července 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 12. 7. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace ve věci stavby „podsklepené zahradní chaty“ na pozemku č. parc. 1399/1 (po provedeném dělení pozemku nově na pozemku č. parc. 1399/16), u rodinného domu č. p. 885, na pozemku 1399/10, vše k. ú. Dolní Počernice. Řízení o dělení pozemku bylo pravomocně ukončeno rozhodnutím nadřízeného orgánu č. j. MHMP 1891115/2017 ze dne 10. 1. 2018, tudíž důvod pro přerušení řízení pro předběžnou otázku již pominul. Požádal jste o informace:

- 1) Jak je v uvedeném řízení pokračováno a jaká opatření byla od ledna 2018 v uvedené věci přijata, včetně zaslání kopií uvedených opatření.
- 2) Dále jste žádal informace a zaslání všech dokumentů, jakým způsobem byla umístěna, případně povolena stavba „plechového kontejneru“, dnes na pozemku č. parc. 1399/16, při hranici s pozemkem č. parc. 1407, vše k. ú. Dolní Počernice.

Povinný subjekt poskytuje informace:

- 1) Pan Jaroslav Koudela doplnil žádost o dodatečné povolení dne 4. 6. 2018. Protože bylo zjištěno, že mezi tím byla vybudována bezodtoková jímka a projektová dokumentace není v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, byl stavebník vyzván k doplnění a řízení bylo přerušeno Výzvou spis. zn. UMCP14/18/22618/OV/BARJ ze dne 27. 6. 2018.
- 2) K stavbě „plechového kontejneru“ umístěného na pozemku parc. č. 1399/16, k. ú. Dolní Počernice, se dokumenty ani informace v archivu nenachází. Stavební úřad provede kontrolní prohlídku a dále bude postupovat podle stavebního zákona

Mgr. Dana Davidová
vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Příloha: Výzva spis. zn. UMCP14/18/22618/OV/BARJ ze dne 27. 6. 2018 - 2 listy